
Clasificación Final Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Total1ª OF 2ª OF Dif. 1º Dif.Ant.

Turismos

3ª OFCopiloto

1 28 Club Adea Antonio F. Pérez Lancia Delta 2.0 1/C 09:27.99705:03.837 04:45.9251/7 04:42.072David Perdomo

2 29 Club Adea Pedro D. Martín Citroën AX 4X4 1.6 2/C 09:29.32504:59.094 04:49.201 00:01.328 00:01.3281/9 04:40.124Luis Alberto

3 26 Garome Automóvil Club Rayco Hernández Mazda 323 GT 1.8 3/C 09:46.89705:01.740 04:58.925 00:18.900 00:17.5722/7 04:47.972Tecorice Hernández

4 27 Garome Automóvil Club Luis A. Piñero Lancia Delta 2.0 4/C 10:00.87505:11.994 05:03.987 00:32.878 00:13.9783/7 04:56.888Melania Hernández

5 23 Club Adea Airam Martín VW Golf 1.8 1/B 10:26.67405:33.409 05:15.618 00:58.677 00:25.7991/5 05:11.056Héctor Rodríguez

6 16 Revys Motor Sport David Domínguez VW Golf 1.8 2/B 10:30.18805:38.301 05:16.966 01:02.191 00:03.5142/5 05:13.222Alberto León P

7 6 Esc. Isla Bonita Javier Pérez Peugeot 106 1.6 3/B 10:52.61105:34.088 13:11.226 01:24.614 00:22.4231/4 05:18.523Alexander Morera P
8 25 Revys Motor Sport Carlos J. Barreto Nissan Patrol 3.5 1/D 10:57.16405:47.247 05:28.008 01:29.167 00:04.5531/8 05:29.156Idaira Pérez

9 19 Toyota Enma Luis A. Pérez Toyota Starlet 1.6 4/B 10:59.31006:05.048 05:30.184 01:31.313 00:02.1462/4 05:29.126Edgar Fernández

10 12 Club Adea Jorge Rodríguez Toyota Starlet 1.3 5/B 11:00.66805:29.505 07:30.661 01:32.671 00:01.3581/3 05:31.163Christian García P

11 22 Garome Automóvil Club Jorge Lorenzo Seat Ibiza 2.0 6/B 11:06.41005:37.423 01:38.413 00:05.7423/5 05:28.987Carlos Granado

12 14 Esc. Isla Bonita Ayose Cabrera Opel Corsa 1.6 7/B 11:10.23205:38.680 06:49.328 01:42.235 00:03.8223/4 05:31.552Angel D. Rodríguez P

13 4 Toyota Enma Rubén Rodríguez Toyota Starlet 1.3 8/B 11:20.00806:06.696 05:44.771 01:52.011 00:09.7764/4 05:35.237Javier Rodríuez P

14 7 Esc. Isla Bonita Rusbel Pérez Citroën Visa 1.6 9/B 11:54.57206:05.857 05:48.715 02:26.575 00:34.5645/4Braulio J. Alvarez P
15 18 Toyota Enma Carlos Hernández Suzuki Swift 1.3 10/B 12:19.28215:03.446 06:05.358 02:51.285 00:24.7102/3 06:13.924Amanda Concepción

16 3 Esc. Isla Bonita Luis D. Hernández Opel Corsa 1.3 11/B 12:34.37807:08.787 06:23.429 03:06.381 00:15.0963/3 06:10.949Jonathan Felipe P
17 2 Esc. Isla Bonita Francisco M. San Blas VW Golf 16V 1.8 12/B 13:04.91006:51.095 06:13.815 03:36.913 00:30.5324/5 06:58.473Aníbal Díaz P

18 11 Garome Automóvil Club Claudio García VW Golf 2.0 13/B 13:31.38705:43.493 07:47.894 04:03.390 00:26.4775/5Tomás Pérez P

P - Promoción

En La Villa de Mazo, a 7 de Septibreem de 2013, siendo las 19:00 horas
Fdo. Los Comisarios Deportivos

GMH



Clasificación Final Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Total1ª OF 2ª OF Dif. 1º Dif.Ant.

Promoción

3ª OFCopiloto

1 16 Revys Motor Sport David Domínguez VW Golf 1.8 1/B 10:30.18805:38.301 05:16.9661/5 05:13.222Alberto León P

2 6 Esc. Isla Bonita Javier Pérez Peugeot 106 1.6 2/B 10:52.61105:34.088 13:11.226 00:22.423 00:22.4231/4 05:18.523Alexander Morera P
3 12 Club Adea Jorge Rodríguez Toyota Starlet 1.3 3/B 11:00.66805:29.505 07:30.661 00:30.480 00:08.0571/3 05:31.163Christian García P

4 14 Esc. Isla Bonita Ayose Cabrera Opel Corsa 1.6 4/B 11:10.23205:38.680 06:49.328 00:40.044 00:09.5642/4 05:31.552Angel D. Rodríguez P
5 4 Toyota Enma Rubén Rodríguez Toyota Starlet 1.3 5/B 11:20.00806:06.696 05:44.771 00:49.820 00:09.7763/4 05:35.237Javier Rodríuez P

6 7 Esc. Isla Bonita Rusbel Pérez Citroën Visa 1.6 6/B 11:54.57206:05.857 05:48.715 01:24.384 00:34.5644/4Braulio J. Alvarez P

7 3 Esc. Isla Bonita Luis D. Hernández Opel Corsa 1.3 7/B 12:34.37807:08.787 06:23.429 02:04.190 00:39.8062/3 06:10.949Jonathan Felipe P
8 2 Esc. Isla Bonita Francisco M. San Blas VW Golf 16V 1.8 8/B 13:04.91006:51.095 06:13.815 02:34.722 00:30.5322/5 06:58.473Aníbal Díaz P

9 11 Garome Automóvil Club Claudio García VW Golf 2.0 9/B 13:31.38705:43.493 07:47.894 03:01.199 00:26.4773/5Tomás Pérez P

P - Promoción

En La Villa de Mazo, a 7 de Septibreem de 2013, siendo las 19:00 horas
Fdo. Los Comisarios Deportivos

GMH



Clasificación Final Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Total1ª OF 2ª OF Dif. 1º Dif.Ant.

Car-Cross

3ª OFCopiloto

1 30 Zapatera Sport José M. González Speedcar II 1.0 1/E 10:18.69705:37.792 05:11.0261/9 05:07.671

P - Promoción

En La Villa de Mazo, a 7 de Septibreem de 2013, siendo las 19:00 horas
Fdo. Los Comisarios Deportivos

GMH



Clasificación Final Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Total1ª OF 2ª OF Dif. 1º Dif.Ant.

QUADS

3ª OFCopiloto

1 284 Imeldo Rodríguez Quad 1/ 09:38.49005:00.642 04:50.498 04:47.992

2 312 Yeray Rodríguez Quad 3/ 09:40.17806:17.575 04:50.369 00:01.688 00:01.68804:49.809

3 301 Ruiman González Quad 5/ 10:01.04505:11.035 05:02.769 00:22.555 00:20.86704:58.276

4 293 Edgar Rodríguez Quad 7/ 10:14.08405:12.773 08:33.460 00:35.594 00:13.03905:01.311

P - Promoción

En La Villa de Mazo, a 7 de Septibreem de 2013, siendo las 19:00 horas
Fdo. Los Comisarios Deportivos

GMH



NºOr. COPILOTOCLUB PILOTO VEHICULO GR CL

Lista Oficial de Autorizados a tomar la Salida

1 1 Revys Motor Sport Ignacio E. Rodríguez Ford Escort 4X4 2.0 C 7David Perestelo
2 2 Esc. Isla Bonita Francisco M. San Blas VW Golf 16V 1.8 B 5Aníbal Díaz P
3 3 Esc. Isla Bonita Luis D. Hernández Opel Corsa 1.3 B 3Jonathan Felipe P
4 4 Toyota Enma Rubén Rodríguez Toyota Starlet 1.3 B 4Javier Rodríuez P
5 5 Esc. Isla Bonita Carlos Acosta VW Golf 1.8 B 5José Fco Acosta P
6 6 Esc. Isla Bonita Javier Pérez Peugeot 106 1.6 B 4Alexander Morera P
7 7 Esc. Isla Bonita Rusbel Pérez Citroën Visa 1.6 B 4Braulio J. Alvarez P
8 8 Club Adea Jonay Ramos Citroën AX GT 1.3 B 3Antonio J. Sánchez P
9 9 Revys Motor Sport Yulian Lorenzo VW Golf GTI 1.8 B 5Marcos J. Rodríguez P

10 10 Garome Automóvil Club Giovanni Martín VW Lupo 1.6 B 4Rubén Feliciano P
11 11 Garome Automóvil Club Claudio García VW Golf 2.0 B 5Tomás Pérez P
12 12 Club Adea Jorge Rodríguez Toyota Starlet 1.3 B 3Christian García P
13 14 Esc. Isla Bonita Ayose Cabrera Opel Corsa 1.6 B 4Angel D. Rodríguez P
14 15 Garome Automóvil Club Carlos Martín Honda Civic 1.6 B 4Ayose Pérez P
15 16 Revys Motor Sport David Domínguez VW Golf 1.8 B 5Alberto León P
16 17 Docira Racing Yeray Ramos Ford Fiesta 1.6 B 4José A. Díaz
17 18 Toyota Enma Carlos Hernández Suzuki Swift 1.3 B 3Amanda Concepción
18 19 Toyota Enma Luis A. Pérez Toyota Starlet 1.6 B 4Edgar Fernández
19 20 Toyota Enma Samuel González VW Golf 1.8 B 5Iván Rodríguez
20 21 Revys Motor Sport Lucas Díaz BMW IX 2.5 C 7Héctor Acosta
21 22 Garome Automóvil Club Jorge Lorenzo Seat Ibiza 2.0 B 5Carlos Granado
22 23 Club Adea Airam Martín VW Golf 1.8 B 5Héctor Rodríguez
23 25 Revys Motor Sport Carlos J. Barreto Nissan Patrol 3.5 D 8Idaira Pérez
24 26 Garome Automóvil Club Rayco Hernández Mazda 323 GT 1.8 C 7Tecorice Hernández
25 27 Garome Automóvil Club Luis A. Piñero Lancia Delta 2.0 C 7Melania Hernández
26 28 Club Adea Antonio F. Pérez Lancia Delta 2.0 C 7David Perdomo
27 29 Club Adea Pedro D. Martín Citroën AX 4X4 1.6 C 9Luis Alberto
28 30 Zapatera Sport José M. González Speedcar II 1.0 E 9
29 31 Club Adea Yoel Triana Car Cross 1.0 E 9
30 284 Imeldo Rodríguez Quad
31 293 Edgar Rodríguez Quad
32 301 Ruiman González Quad
33 312 Yeray Rodríguez Quad

P- Promoción

En La Villa de Mazo, a 7 de Septibreem de 2013, siendo las 11:30 horas
Fdo. El Director de Carrera



1ª Manga Oficial
Turismos

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto
29 Club Adea Pedro D. Martín Citroën AX 4X4 1.6 1/C 1/9 04:59.094 48,151 Luis Alberto

26 Garome Automóvil Club Rayco Hernández Mazda 323 GT 1.8 2/C 1/7 05:01.740 00:02.646 00:02.646 47,722 Tecorice Hernández

28 Club Adea Antonio F. Pérez Lancia Delta 2.0 3/C 2/7 05:03.837 00:04.743 00:02.097 47,393 David Perdomo

27 Garome Automóvil Club Luis A. Piñero Lancia Delta 2.0 4/C 3/7 05:11.994 00:12.900 00:08.157 46,154 Melania Hernández

15 Garome Automóvil Club Carlos Martín Honda Civic 1.6 1/B 1/4 05:26.171 00:27.077 00:14.177 44,155 Ayose Pérez P

12 Club Adea Jorge Rodríguez Toyota Starlet 1.3 2/B 1/3 05:29.505 00:30.411 00:03.334 43,76 Christian García P

23 Club Adea Airam Martín VW Golf 1.8 3/B 1/5 05:33.409 00:34.315 00:03.904 43,197 Héctor Rodríguez

6 Esc. Isla Bonita Javier Pérez Peugeot 106 1.6 4/B 2/4 05:34.088 00:34.994 00:00.679 43,18 Alexander Morera P

16 Revys Motor Sport David Domínguez VW Golf 1.8 5/B 2/5 05:38.301 00:39.207 00:04.213 42,579 Alberto León P

14 Esc. Isla Bonita Ayose Cabrera Opel Corsa 1.6 6/B 3/4 05:38.680 00:39.586 00:00.379 42,5210 Angel D. Rodríguez P

11 Garome Automóvil Club Claudio García VW Golf 2.0 7/B 3/5 05:43.493 00:44.399 00:04.813 41,9211 Tomás Pérez P

25 Revys Motor Sport Carlos J. Barreto Nissan Patrol 3.5 1/D 1/8 05:47.247 00:48.153 00:03.754 41,4712 Idaira Pérez

5 Esc. Isla Bonita Carlos Acosta VW Golf 1.8 8/B 4/5 05:58.988 00:59.894 00:11.741 40,1113 José Fco Acosta P

19 Toyota Enma Luis A. Pérez Toyota Starlet 1.6 9/B 4/4 06:05.048 01:05.954 00:06.060 39,4514 Edgar Fernández

8 Club Adea Jonay Ramos Citroën AX GT 1.3 10/B 2/3 06:05.218 01:06.124 00:00.170 39,4315 Antonio J. Sánchez P

7 Esc. Isla Bonita Rusbel Pérez Citroën Visa 1.6 11/B 5/4 06:05.857 01:06.763 00:00.639 39,3616 Braulio J. Alvarez P

4 Toyota Enma Rubén Rodríguez Toyota Starlet 1.3 12/B 6/4 06:06.696 01:07.602 00:00.839 39,2717 Javier Rodríuez P

21 Revys Motor Sport Lucas Díaz BMW IX 2.5 5/C 4/7 06:23.010 01:23.916 00:16.314 37,618 Héctor Acosta

2 Esc. Isla Bonita Francisco M. San Blas VW Golf 16V 1.8 13/B 5/5 06:51.095 01:52.001 00:28.085 35,0319 Aníbal Díaz P

9 Revys Motor Sport Yulian Lorenzo VW Golf GTI 1.8 14/B 6/5 06:52.473 01:53.379 00:01.378 34,9120 Marcos J. Rodríguez P

3 Esc. Isla Bonita Luis D. Hernández Opel Corsa 1.3 15/B 3/3 07:08.787 02:09.693 00:16.314 33,5821 Jonathan Felipe P

18 Toyota Enma Carlos Hernández Suzuki Swift 1.3 16/B 4/3 15:03.446 10:04.352 07:54.659 15,9422 Amanda Concepción

10 Garome Automóvil Club Giovanni Martín VW Lupo 1.6 17/B 7/4 24:28.320 19:29.226 09:24.874 9,8123 Rubén Feliciano P

RETIRADOS

1 Revys Motor Sport Ignacio E. Rodríguez Ford Escort 4X4 2.0 C 7 Avería Mecánica

17 Docira Racing Yeray Ramos Ford Fiesta 1.6 B 4 Avería Mecánica

20 Toyota Enma Samuel González VW Golf 1.8 B 5 Avería Mecánica

22 Garome Automóvil Club Jorge Lorenzo Seat Ibiza 2.0 B 5 Avería Mecánica

P - Promoción GMH



1ª Manga Oficial
Car-Cross

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto
30 Zapatera Sport José M. González Speedcar II 1.0 1/E 1/9 05:37.792 42,631

RETIRADOS

30 Zapatera Sport José M. González Speedcar II 1.0 E 9 Avería Mecánica

P - Promoción GMH



1ª Manga Oficial
QUADS

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto
284 Imeldo Rodríguez Quad 1/ 05:00.642 47,91

301 Ruiman González Quad 3/ 05:11.035 00:10.393 00:10.393 46,32

293 Edgar Rodríguez Quad 5/ 05:12.773 00:12.131 00:01.738 46,043

312 Yeray Rodríguez Quad 7/ 06:17.575 01:16.933 01:04.802 38,144

P - Promoción GMH



2ª Manga Oficial
Turismos

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto
28 Club Adea Antonio F. Pérez Lancia Delta 2.0 1/C 1/7 04:45.925 50,361 David Perdomo

29 Club Adea Pedro D. Martín Citroën AX 4X4 1.6 2/C 1/9 04:49.201 00:03.276 00:03.276 49,792 Luis Alberto

26 Garome Automóvil Club Rayco Hernández Mazda 323 GT 1.8 3/C 2/7 04:58.925 00:13.000 00:09.724 48,173 Tecorice Hernández

27 Garome Automóvil Club Luis A. Piñero Lancia Delta 2.0 4/C 3/7 05:03.987 00:18.062 00:05.062 47,374 Melania Hernández

23 Club Adea Airam Martín VW Golf 1.8 1/B 1/5 05:15.618 00:29.693 00:11.631 45,625 Héctor Rodríguez

16 Revys Motor Sport David Domínguez VW Golf 1.8 2/B 2/5 05:16.966 00:31.041 00:01.348 45,436 Alberto León P

25 Revys Motor Sport Carlos J. Barreto Nissan Patrol 3.5 1/D 1/8 05:28.008 00:42.083 00:11.042 43,97 Idaira Pérez

19 Toyota Enma Luis A. Pérez Toyota Starlet 1.6 3/B 1/4 05:30.184 00:44.259 00:02.176 43,618 Edgar Fernández

22 Garome Automóvil Club Jorge Lorenzo Seat Ibiza 2.0 4/B 3/5 05:37.423 00:51.498 00:07.239 42,689 Carlos Granado

4 Toyota Enma Rubén Rodríguez Toyota Starlet 1.3 5/B 2/4 05:44.771 00:58.846 00:07.348 41,7710 Javier Rodríuez P

7 Esc. Isla Bonita Rusbel Pérez Citroën Visa 1.6 6/B 3/4 05:48.715 01:02.790 00:03.944 41,2911 Braulio J. Alvarez P

18 Toyota Enma Carlos Hernández Suzuki Swift 1.3 7/B 1/3 06:05.358 01:19.433 00:16.643 39,4112 Amanda Concepción

2 Esc. Isla Bonita Francisco M. San Blas VW Golf 16V 1.8 8/B 4/5 06:13.815 01:27.890 00:08.457 38,5213 Aníbal Díaz P

3 Esc. Isla Bonita Luis D. Hernández Opel Corsa 1.3 9/B 2/3 06:23.429 01:37.504 00:09.614 37,5614 Jonathan Felipe P

14 Esc. Isla Bonita Ayose Cabrera Opel Corsa 1.6 10/B 4/4 06:49.328 02:03.403 00:25.899 35,1815 Angel D. Rodríguez P

1 Revys Motor Sport Ignacio E. Rodríguez Ford Escort 4X4 2.0 5/C 4/7 06:50.576 02:04.651 00:01.248 35,0716 David Perestelo

12 Club Adea Jorge Rodríguez Toyota Starlet 1.3 11/B 3/3 07:30.661 02:44.736 00:40.085 31,9517 Christian García P

11 Garome Automóvil Club Claudio García VW Golf 2.0 12/B 5/5 07:47.894 03:01.969 00:17.233 30,7818 Tomás Pérez P

9 Revys Motor Sport Yulian Lorenzo VW Golf GTI 1.8 13/B 6/5 11:14.592 06:28.667 03:26.698 21,3519 Marcos J. Rodríguez P

6 Esc. Isla Bonita Javier Pérez Peugeot 106 1.6 14/B 5/4 13:11.226 08:25.301 01:56.634 18,220 Alexander Morera P

RETIRADOS

5 Esc. Isla Bonita Carlos Acosta VW Golf 1.8 B 5 Avería Mecánica

8 Club Adea Jonay Ramos Citroën AX GT 1.3 B 3 No presentado

10 Garome Automóvil Club Giovanni Martín VW Lupo 1.6 B 4 Avería Mecánica

15 Garome Automóvil Club Carlos Martín Honda Civic 1.6 B 4 Avería Mecánica

17 Docira Racing Yeray Ramos Ford Fiesta 1.6 B 4 No presentado

20 Toyota Enma Samuel González VW Golf 1.8 B 5 Avería Mecánica

21 Revys Motor Sport Lucas Díaz BMW IX 2.5 C 7 No presentado

P - Promoción GMH



2ª Manga Oficial
Car-Cross

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto
31 Club Adea Yoel Triana Car Cross 1.0 1/E 1/9 05:00.063 47,991

30 Zapatera Sport José M. González Speedcar II 1.0 2/E 2/9 05:11.026 00:10.963 00:10.963 46,32

P - Promoción GMH



2ª Manga Oficial
QUADS

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto
312 Yeray Rodríguez Quad 1/ 04:50.369 49,591

284 Imeldo Rodríguez Quad 3/ 04:50.498 00:00.129 00:00.129 49,572

301 Ruiman González Quad 5/ 05:02.769 00:12.400 00:12.271 47,563

293 Edgar Rodríguez Quad 7/ 08:33.460 03:43.091 03:30.691 28,054

P - Promoción GMH



3ª Manga Oficial
Turismos

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto
29 Club Adea Pedro D. Martín Citroën AX 4X4 1.6 1/C 1/9 04:40.124 51,411 Luis Alberto

28 Club Adea Antonio F. Pérez Lancia Delta 2.0 2/C 1/7 04:42.072 00:01.948 00:01.948 51,052 David Perdomo

26 Garome Automóvil Club Rayco Hernández Mazda 323 GT 1.8 3/C 2/7 04:47.972 00:07.848 00:05.900 503 Tecorice Hernández

27 Garome Automóvil Club Luis A. Piñero Lancia Delta 2.0 4/C 3/7 04:56.888 00:16.764 00:08.916 48,54 Melania Hernández

23 Club Adea Airam Martín VW Golf 1.8 1/B 1/5 05:11.056 00:30.932 00:14.168 46,295 Héctor Rodríguez

16 Revys Motor Sport David Domínguez VW Golf 1.8 2/B 2/5 05:13.222 00:33.098 00:02.166 45,976 Alberto León P

6 Esc. Isla Bonita Javier Pérez Peugeot 106 1.6 3/B 1/4 05:18.523 00:38.399 00:05.301 45,217 Alexander Morera P

22 Garome Automóvil Club Jorge Lorenzo Seat Ibiza 2.0 4/B 3/5 05:28.987 00:48.863 00:10.464 43,778 Carlos Granado

19 Toyota Enma Luis A. Pérez Toyota Starlet 1.6 5/B 2/4 05:29.126 00:49.002 00:00.139 43,759 Edgar Fernández

25 Revys Motor Sport Carlos J. Barreto Nissan Patrol 3.5 1/D 1/8 05:29.156 00:49.032 00:00.030 43,7510 Idaira Pérez

12 Club Adea Jorge Rodríguez Toyota Starlet 1.3 6/B 1/3 05:31.163 00:51.039 00:02.007 43,4811 Christian García P

14 Esc. Isla Bonita Ayose Cabrera Opel Corsa 1.6 7/B 3/4 05:31.552 00:51.428 00:00.389 43,4312 Angel D. Rodríguez P

4 Toyota Enma Rubén Rodríguez Toyota Starlet 1.3 8/B 4/4 05:35.237 00:55.113 00:03.685 42,9513 Javier Rodríuez P

17 Docira Racing Yeray Ramos Ford Fiesta 1.6 9/B 5/4 05:44.752 01:04.628 00:09.515 41,7714 José A. Díaz

3 Esc. Isla Bonita Luis D. Hernández Opel Corsa 1.3 10/B 2/3 06:10.949 01:30.825 00:26.197 38,8215 Jonathan Felipe P

18 Toyota Enma Carlos Hernández Suzuki Swift 1.3 11/B 3/3 06:13.924 01:33.800 00:02.975 38,5116 Amanda Concepción

2 Esc. Isla Bonita Francisco M. San Blas VW Golf 16V 1.8 12/B 4/5 06:58.473 02:18.349 00:44.549 34,4117 Aníbal Díaz P

RETIRADOS

1 Revys Motor Sport Ignacio E. Rodríguez Ford Escort 4X4 2.0 C 7 Avería Mecánica

5 Esc. Isla Bonita Carlos Acosta VW Golf 1.8 B 5 No presentado

7 Esc. Isla Bonita Rusbel Pérez Citroën Visa 1.6 B 4 Avería Mecánica

8 Club Adea Jonay Ramos Citroën AX GT 1.3 B 3 No presentado

9 Revys Motor Sport Yulian Lorenzo VW Golf GTI 1.8 B 5 No presentado

10 Garome Automóvil Club Giovanni Martín VW Lupo 1.6 B 4 No presentado

11 Garome Automóvil Club Claudio García VW Golf 2.0 B 5 Avería Mecánica

15 Garome Automóvil Club Carlos Martín Honda Civic 1.6 B 4 No presentado

20 Toyota Enma Samuel González VW Golf 1.8 B 5 No presentado

21 Revys Motor Sport Lucas Díaz BMW IX 2.5 C 7 No presentado

P - Promoción GMH



3ª Manga Oficial
Car-Cross

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto
30 Zapatera Sport José M. González Speedcar II 1.0 1/E 1/9 05:07.671 46,81

RETIRADOS

31 Club Adea Yoel Triana Car Cross 1.0 E 9 No presentado

P - Promoción GMH



3ª Manga Oficial
QUADS

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto
284 Imeldo Rodríguez Quad 1/ 04:47.992 501

312 Yeray Rodríguez Quad 3/ 04:49.809 00:01.817 00:01.817 49,692

301 Ruiman González Quad 5/ 04:58.276 00:10.284 00:08.467 48,283

293 Edgar Rodríguez Quad 7/ 05:01.311 00:13.319 00:03.035 47,794

P - Promoción GMH



Clasificación Final Provisional

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Total1ª OF 2ª OF Dif. 1º Dif.Ant.

Turismos

3ª OFCopiloto

1 28 Club Adea Antonio F. Pérez Lancia Delta 2.0 1/C 09:27.99705:03.837 04:45.9251/7 04:42.072David Perdomo

2 29 Club Adea Pedro D. Martín Citroën AX 4X4 1.6 2/C 09:29.32504:59.094 04:49.201 00:01.328 00:01.3281/9 04:40.124Luis Alberto

3 26 Garome Automóvil Club Rayco Hernández Mazda 323 GT 1.8 3/C 09:46.89705:01.740 04:58.925 00:18.900 00:17.5722/7 04:47.972Tecorice Hernández

4 27 Garome Automóvil Club Luis A. Piñero Lancia Delta 2.0 4/C 10:00.87505:11.994 05:03.987 00:32.878 00:13.9783/7 04:56.888Melania Hernández

5 23 Club Adea Airam Martín VW Golf 1.8 1/B 10:26.67405:33.409 05:15.618 00:58.677 00:25.7991/5 05:11.056Héctor Rodríguez

6 16 Revys Motor Sport David Domínguez VW Golf 1.8 2/B 10:30.18805:38.301 05:16.966 01:02.191 00:03.5142/5 05:13.222Alberto León P

7 6 Esc. Isla Bonita Javier Pérez Peugeot 106 1.6 3/B 10:52.61105:34.088 13:11.226 01:24.614 00:22.4231/4 05:18.523Alexander Morera P
8 25 Revys Motor Sport Carlos J. Barreto Nissan Patrol 3.5 1/D 10:57.16405:47.247 05:28.008 01:29.167 00:04.5531/8 05:29.156Idaira Pérez

9 19 Toyota Enma Luis A. Pérez Toyota Starlet 1.6 4/B 10:59.31006:05.048 05:30.184 01:31.313 00:02.1462/4 05:29.126Edgar Fernández

10 12 Club Adea Jorge Rodríguez Toyota Starlet 1.3 5/B 11:00.66805:29.505 07:30.661 01:32.671 00:01.3581/3 05:31.163Christian García P

11 22 Garome Automóvil Club Jorge Lorenzo Seat Ibiza 2.0 6/B 11:06.41005:37.423 01:38.413 00:05.7423/5 05:28.987Carlos Granado

12 14 Esc. Isla Bonita Ayose Cabrera Opel Corsa 1.6 7/B 11:10.23205:38.680 06:49.328 01:42.235 00:03.8223/4 05:31.552Angel D. Rodríguez P

13 4 Toyota Enma Rubén Rodríguez Toyota Starlet 1.3 8/B 11:20.00806:06.696 05:44.771 01:52.011 00:09.7764/4 05:35.237Javier Rodríuez P

14 7 Esc. Isla Bonita Rusbel Pérez Citroën Visa 1.6 9/B 11:54.57206:05.857 05:48.715 02:26.575 00:34.5645/4Braulio J. Alvarez P
15 18 Toyota Enma Carlos Hernández Suzuki Swift 1.3 10/B 12:19.28215:03.446 06:05.358 02:51.285 00:24.7102/3 06:13.924Amanda Concepción

16 3 Esc. Isla Bonita Luis D. Hernández Opel Corsa 1.3 11/B 12:34.37807:08.787 06:23.429 03:06.381 00:15.0963/3 06:10.949Jonathan Felipe P
17 2 Esc. Isla Bonita Francisco M. San Blas VW Golf 16V 1.8 12/B 13:04.91006:51.095 06:13.815 03:36.913 00:30.5324/5 06:58.473Aníbal Díaz P

18 11 Garome Automóvil Club Claudio García VW Golf 2.0 13/B 13:31.38705:43.493 07:47.894 04:03.390 00:26.4775/5Tomás Pérez P

P - Promoción

En La Villa de Mazo, a 7 de Septibreem de 2013, siendo las 18:30 horas
Fdo. El Director de Carrera

GMH



Clasificación Final Provisional

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Total1ª OF 2ª OF Dif. 1º Dif.Ant.

Car-Cross

3ª OFCopiloto

1 30 Zapatera Sport José M. González Speedcar II 1.0 1/E 10:18.69705:37.792 05:11.0261/9 05:07.671

P - Promoción

En La Villa de Mazo, a 7 de Septibreem de 2013, siendo las 18:30 horas
Fdo. El Director de Carrera

GMH



Clasificación Final Provisional

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Total1ª OF 2ª OF Dif. 1º Dif.Ant.

QUADS

3ª OFCopiloto

1 284 Imeldo Rodríguez Quad 1/ 09:38.49005:00.642 04:50.498 04:47.992

2 312 Yeray Rodríguez Quad 3/ 09:40.17806:17.575 04:50.369 00:01.688 00:01.68804:49.809

3 301 Ruiman González Quad 5/ 10:01.04505:11.035 05:02.769 00:22.555 00:20.86704:58.276

4 293 Edgar Rodríguez Quad 7/ 10:14.08405:12.773 08:33.460 00:35.594 00:13.03905:01.311

P - Promoción

En La Villa de Mazo, a 7 de Septibreem de 2013, siendo las 18:30 horas
Fdo. El Director de Carrera

GMH
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